

ЭКЗЕМПЛЯР
АО «Синтез Групп»

Форма по ОКУД

Инвестор _____ организация, адрес, телефон, факс

Заказчик АО "Синтез Групп", 115035, г.Москва, Климентовский пер., д.10 стр.3 ИНН 7719609274 _____ организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик ООО "ИК СитиЭнерго", 127282, г.Москва, ул.Полярная д.41, стр.1, эт.3С, пом. 23А ИНН 7731475757 _____ организация, адрес, телефон, факс

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Код

0322005

97345740

34573799

Полный комплекс работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию распределительной сети 20/0,4 кВ АО "Синтез Групп" в целях осуществления надежного и бесперебойного электроснабжения энергопринимающих устройств транспортно-пересадочного узла "Рязанская" Московского метрополитена (1 этап и объект обслуживания пассажиров), расположенного по адресу: г.Москва, ЮВАО, район

Стройка Нижегородский, Нижегородская улица, близи д.105, стр.1Объект Глава 2. Устройство встроенной ТП 20/0,4 кВ 3х1250 кВА (ТП-2)

наименование

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда

номер

03/16-П

дата

30.12.2016

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
8	31.05.2019	01.05.2019	31.05.2019

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

18 908,93 тыс.руб

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен Коэффициенты к ТСН-2001 МГЭ №149 февраль 2019 года

Утверждено: _____, в течение 10 суток (претензий, замечаний, возражений) к: СП-2007/М-С-143 от февраля 2013 года											
Номер		Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Поправочные коэфф.	Коэфф. зимних удорожаний	ВСЕГО в базисном уровне цен, руб.	Коэфф. пересчета и нормы НР и СП	Всего в текущем уровне цен, руб.
п/п	поз. по смете										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Раздел: Монтажные работы ТП-2

1	1	4.8-62-1	Шафы комплектные распределительных устройств, шкаф с выключателем напряжением 6-10 кВ на ток до 3200 А	1 ШТ.	4							
			ЗП			363,46		1,047	1 522,17	21,43	32 620,10	
			ЭМ			1 961,67		1,047	8 215,47	7,91	64 984,37	
			в т.ч. ЗПМ			321,71		1,047	1 347,32	21,43	28 873,07	
			МР			24,50		1	98,00	5,36	525,28	
			НР от ЗП	%	112				1 704,83	90	29 358,09	
			СП от ЗП	%	70				1 065,52	43	14 026,64	
			НР и СП от ЗПМ	%	175				2 357,81	157	45 330,72	
			ЗТР	чел-ч	28,8			1,047	120,61			
									14 963,80		186 845,20	
2	2	4.8-42-2	Трансформаторы, автотрансформаторы и реакторы, трансформатор силовой, автотрансформатор или масляный реактор, масса до 3 т	1 ШТ.	3							
			ЗП			348,31		1,047	1 094,04	21,43	23 445,28	
			ЭМ			450,39		1,047	1 414,67	9,02	12 760,32	
			в т.ч. ЗПМ			104,59		1,047	328,52	21,43	7 040,18	
			МР			277,90		1	833,70	5,36	4 468,63	
			НР от ЗП	%	112				1 225,32	90	21 100,75	
			СП от ЗП	%	70				765,83	43	10 081,47	
			НР и СП от ЗПМ	%	175				574,91	157	11 053,08	
			ЗТР	чел-ч	27,6			1,047	86,69			
									5 908,47		82 909,53	
3	11	4.8-255-1	Ящики с понижающими трансформаторами	1 ШТ.	2							
			ЗП			15,99		1,047	33,48	21,43	717,48	
			ЭМ			1,79		1,047	3,75	8,15	30,56	
			в т.ч. ЗПМ			0,32		1,047	0,67	21,43	14,36	
			МР			0,63		1	1,26	5,37	6,77	
			НР от ЗП	%	112				37,50	90	645,73	
			СП от ЗП	%	70				23,44	43	308,52	
			НР и СП от ЗПМ	%	175				1,17	157	22,55	
			ЗТР	чел-ч	1,23			1,047	2,58			
									100,60		1 731,61	
4	12	4.8-240-4	Пульты и шкафы управления, шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина, глубина до 600х600х350 мм	1 ШТ.	2							
			ЗП			26,78		1,047	56,08	21,43	1 201,79	
			ЭМ			63,58		1,047	133,14	7,78	1 035,83	
			в т.ч. ЗПМ			9,90		1,047	20,73	21,43	444,24	
			МР			9,17		1	18,34	5,36	98,30	

3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	НР от ЗП	%	112				62,81	90	1 081,61
	СП от ЗП	%	70				39,26	43	516,77
	НР и СП от ЗГПМ	%	175				36,28	157	697,46
	ЗТР	чел-ч	2,06			1,047	4,31		
							345,91		4 631,76

Итого по разделу: Монтажные работы ТП-2

21 318,78

276 118,10

Раздел: Оборудование

5	26	ООО "ЭлектроОптима"	Комплект оборудования для встроенной ТП: Трансформатор силовой с литой изоляцией Tphal -1250 кВА-3 шт; Комплект КРУ 20 кВ на ячейках RM-6 NE III -2 компл.; RM-6 NE IDI -1 комплект; RM-6 NE DIDI-1 комплект; комплект виброгасителей-6 компл.; Шкаф тепловой защиты ЩТЗТ-2 шт; ящик управления ШПСН-ВУ-2 шт	КОМПЛ	1	4 303 189,47	1	4 303 189,47	4,33	18 632 810,41
							4 303 189,47			18 632 810,41

Итого по разделу: Оборудование

4 303 189,47

18 632 810,41

Итого по акту:

4 324 508,25

18 908 928,51

в том числе:
Монтажные работы
Оборудование
ВЗиСр 1,5%

276118,10

18632810,41

4141,77

Всего с ВЗиСр

Коэффициент договорного снижения 0,790496843454849
в том числе:
Монтажные работы
Оборудование
ВЗиСр 1,5%

18 913 070,28

14950722,36

218270,49

14729177,81

3274,06

Сдал Генеральный директор

Кирица А.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял Генеральный директор

Мордвинов О.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

